
Dat. nar. Rodné číslo

Bere léky:

Na co:

Zákonný zástupce - kontakt

Telefon e-mail vztah k dítěti*

Jak jsem získal(a) informace o oddílu - prosím označte

1 - vynikající 5 - nedostaečné

Příjmení Jméno

TAEKWONDO
TJ Sokol Hradec Králové

Eliščino nábřeží 777, 500 02 Hradec Králové

Přihláška do oddílu

Bydliště

Ulice

Město

Čp

PSČ

Jak jsem spokojen s dostupností informací na webu tiger.cz

1          -          2          -          3          -          4          -          5

  1.   Z internetu

Prohlášení rodičů

Pokud ano, uveďte:

Pokud ano, uveďte:

Důležitá informace: Přijetím do oddílu Taekwondo se jednotlivec automaticky stává členem TJ Sokol Hradec Králové,

resp. České obce Sokolské a souhalsí s jejími stanovami. Toto členství se každý rok obnovuje platbou členských známek 

(tato platba je zahrnuta v oddílovém příspěvku). Členství v TJ Sokol Hradec Králové automaticky zaniká při neuhrazení 

členských známek, tedy oddílového příspěvku.     Souhlasíme s prezentací a používáním fotek pro klubové účely.

Příjmení, jméno

Prohlašuji, že můj výše jmenovaný syn (moje dcera) je schopen (schopna) bez újmy absolvovat běžný sportovní trénink se

zatížením odpovídající jeho věku. Prohlašuji, že mi není známa žádná skutečnost, která by ztěžovala jeho činnost v průběhu

tréninku.

Dále prohlašuji, že netrpí žádnou vadou ani poruchou projevující se v běžném životě (alergie, astma, stravování, imunita...) 

Další informace, které považuji za důležité:

  2.   Od známých

Datum Podpis Podpis

* OTEC - MATKA - PĚSTOUN ....

  4.   Z reklamy

  5.   Jiným způsobem

  3.   Z tisku

KATY
Text napsaný psacím strojem

KATY
Text napsaný psacím strojem

KATY
Text napsaný psacím strojem


	Bez názvu



